*** che ha offerto un ribasso del 16,27% sull’importo complessivo posto a base di gara per un
importo di € 4.075.099,40 per lavori e monitoraggio oltre € 70.021,35 per oneri della sicurezza
non  soggetti  a  ribasso,  per  un  importo  complessivo  di  €  4.145.120,75  diconsi
(quattromilionicentoquarantacinquemilacentoventieuro/75)  oltre  IVA  al  22%,  per  un  totale
complessivo di € 5.057.047,32;

Tenuto conto che

-  il  Consorzio  CEAR  SOC.  COOP.  CONS  ha  stipulato  il  contratto  REP.  n.  14/2025  del
27/11/2025 REGISTRATO Direzione provinciale I di NAPOLI il 27/11/2025 al n.